: : AKTIONSMODELLE:
MEISTERLICHES KM 70/20 AB € 429,

*k KM 70/30 AB € 1.219,-
LEASINGPAKET KM 75/40 AB € 2.250,-

KM 85/50 AB € 4.210,-
KM 90/60 AB € 7.230,-

Aktions-UVPs zzgl. MwSt.

AKTIONSZEITRAUM:
01.09. BIS 31.10.2017

b N

DIE KEHRWOCHEN
BRECHEN AN!

Jetzt nur fur kurze Zeit beste Karcher
Kehrmaschinen zum Aktionspreis!

www.kaercher.de/aktion-km

KARCHER

makes a difference



UNSERE KEHRMASCHINEN STEHEN BEREIT!

Im Aktionszeitraum eine Kehrmaschine leasen, erst ab 01.03.2018 bezahlen
und eine Garantieverlangerung bis 29.02.2020 sichern!

Geratefamilie

KM 70/20 + KM 70/30

®  Handgefuhrte Kehrmaschine mit
70-92cm Arbeitsbreite und 421
Kehrgutbehalter

KM 75/40

= Kompakte Kehrmaschine mit 75cm
Arbeitsbreite und 401 Kehrgut-
behalter fUr kleine bis mittelgroRe
Flachen ab 600 m2

= Werkzeugloser Kehrwalzenwechsel

= Effektives Filterabreinigungs-
system mit einseitigem
werkzeuglosen
Filterwechsel

KM 85/50 Adv

= Kompakte und robuste Kehr-
maschine mit 85cm Arbeitsbreite
und 501 Kehrgutbehalter fur
mittelgroBe Flachen ab 900m?2

® RUckwartsfahrt, Betriebsstunden-
zahler und pendelnd gelagerte,
anhebbare Hauptkehrwalze

= |ntuitiv zu bedienender
Traktionsbetrieb

KM 90/60 Adv

= Aufsitzkehrsaugmaschine mit
90cm Arbeitsbreite und 601 Kehr-

gutbehalter fUr Flachen ab 1500 m?2

= Robuste, kompakte Bauweise
mit Pick-up-Flache

= Vollautomatische
Tact-Filterab-
reinigung

Interesse geweckt? Ilhr Fachhandler informiert Sie gerne!

KM 70/20 C

KM 70/20 C 2SB

KM 70/30 C Bp Pack

KM 70/30 C Bp Pack Adv

KM 75/40 W G

KM 75/40 W Bp Pack

KM 85/50 W G Adv

KM 85/50 W Bp Pack Adv

KM 90/60 R G Adv Edition

KM 90/60 R Bp Pack Adv

Merkmale

Mit einem Seitenbesen
70 cm Arbeitsbreite

Mit zwei Seitenbesen
92 cm Arbeitsbreite

Elektrischer Antrieb von
Hauptkehrwalze und
Seitenbesen

Inkl. integrierter
Feinstaubabsaugung

4-Takt-Benzinmotor/Honda

Batteriebetrieb fur
gerauschsensible Bereiche

4-Takt-Benzinmotor /Honda

Batteriebetrieb fur
gerauschsensible Bereiche

Sondermodell mit
Subaru 4-Takt
Benzinmotor (6,6 kW)
Doppel-Tact-Filter-
abreinigungssystem und
Grobschmutzzange

Batteriebetrieb fur
gerduschsensible Bereiche

Bestell-Nr.

1.517-106.0

1.517-107.0

1.517-214.0

1.517-213.0

1.049-205.0

1.049-207.0

1.351-110.0

1.351-115.0

1.047-306.0

1.047-302.0

Weitere Informationen erhalten Sie auch direkt unter www.kaercher.de/aktion-km

Preis/€*

429,00

485,00

1.219,00

1.419,00

2.250,00

2.865,00

4.210,00

5.650,00

7.230,00

8.625,00

Leasing ab €**

55,83

64,99

103,05

127,78

187,77

249,73

319,57

381,23

* Aktions-UVPs in Euro zzgl. MwSt. Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen entsprechender Produkte. Anderungen und Irrtumer vorbehalten! Angebot giltig solange Vorrat

Alfred Karcher Vertriebs-GmbH - Friedrich-List-Str. 4 - 71364 Winnenden - Tel. 07195 903-3820 - Fax 07195 903-3821

reicht. Aktionszeitraum: 01.09.-31.10.2017 **Das Angebot der GRENKE AG gilt fUr einen Vollamortisationsvertrag mit einer Laufzeit von 24 Monaten. FUr den Erstvertrag wird
eine einmalige Bearbeitungsgebuhr von 25,- € berechnet. Freibleibend, unverbindlich und vorbehaltlich einer positiven Vertrags- und Bonitatsprufung. Andere Laufzeiten

und Vertragsarten sind auf Anfrage moglich. Die Aktion ist gultig fUr Leasinganfragen die im angegebenen Aktionszeitraum eingereicht und abgerechnet werden

Best.-Nr. 0.040-006.0



