



makes a difference

UNSERE KEHRMASCHINEN STEHEN BEREIT!

Im Aktionszeitraum eine Kehrmaschine leasen, erst ab 01.03.2018 bezahlen und eine Garantieverlängerung bis 29.02.2020 sichern!

Gerätefamilie	Gerät	Merkmale	Bestell-Nr.	Preis/€*	Leasing ab €**
KM 70/20 + KM 70/30 Handgeführte Kehrmaschine mit 70-92 cm Arbeitsbreite und 421 Kehrgutbehälter	KM 70/20 C	Mit einem Seitenbesen70 cm Arbeitsbreite	1.517-106.0	429,00	-
	KM 70/20 C 2SB	Mit zwei Seitenbesen92 cm Arbeitsbreite	1.517-107.0	485,00	-
	KM 70/30 C Bp Pack	 Elektrischer Antrieb von Hauptkehrwalze und Seitenbesen 	1.517-214.0	1.219,00	55,83
	KM 70/30 C Bp Pack Adv	 Inkl. integrierter Feinstaubabsaugung 	1.517-213.0	1.419,00	64,99
KM 75/40 Kompakte Kehrmaschine mit 75cm Arbeitsbreite und 40l Kehrgut- behälter für kleine bis mittelgroße Flächen ab 600m²	KM 75/40 W G	 4-Takt-Benzinmotor/Honda 	1.049-205.0	2.250,00	103,05
	KM 75/40 W Bp Pack	 Batteriebetrieb für geräuschsensible Bereiche 	1.049-207.0	2.865,00	127,78
 Werkzeugloser Kehrwalzenwechsel Effektives Filterabreinigungs- system mit einseitigem werkzeuglosen Filterwechsel)				
KM 85/50 Adv	KM 85/50 W G Adv	 4-Takt-Benzinmotor/Honda 	1.351-110.0	4.210,00	187,77
 Kompakte und robuste Kehrmaschine mit 85 cm Arbeitsbreite und 501 Kehrgutbehälter für mittelgroße Flächen ab 900 m² Rückwärtsfahrt, Betriebsstundenzähler und pendelnd gelagerte, anhebbare Hauptkehrwalze Intuitiv zu bedienender Traktionsbetrieb 	KM 85/50 W Bp Pack Adv	Batteriebetrieb für geräuschsensible Bereiche	1.351-115.0	5.650,00	249,73
KM 90/60 Adv		- Candanna adall mit			
 Aufsitzkehrsaugmaschine mit 90cm Arbeitsbreite und 601 Kehrgutbehälter für Flächen ab 1500m² Robuste, kompakte Bauweise mit Pick-up-Fläche Vollautomatische Tact-Filterabreinigung 	KM 90/60 R G Adv Edition	 Sondermodell mit Subaru 4-Takt Benzinmotor (6,6 kW) Doppel-Tact-Filter- abreinigungssystem und Grobschmutzzange 	1.047-306.0	7.230,00	319,57
	KM 90/60 R Bp Pack Adv	Batteriebetrieb für geräuschsensible Bereiche	1.047-302.0	8.625,00	381,23

Interesse geweckt? Ihr Fachhändler informiert Sie gerne!

Weitere Informationen erhalten Sie auch direkt unter www.kaercher.de/aktion-km